
1. Klíče vyzvedněte v klubu potápěčů Pardubice – Anenská 812, 530 02 
Pardubice – předem si dohodněte termín a hodinu, případně předávku 

klíčů se správcem chalupy (nebo ve čtvrtek večer od 18:30 přímo v 

klubu). 

2. Vjezd k VS Trhová Kamenice automobilem je možný pouze s povolením, 

které obdržíte od Klubu potápěčů zároveň s klíčem od chalupy. 

3. Stanování v lese kolem chalupy je zakázáno. 

4. Neodhazujte odpadky v okolí chalupy a lomu. 

5. Po příjezdu:  
 Nahodit jističe 

 Zapnout vodu 

 Zapsat stav elektroměru do sešitku u hodin. 

 Zatopit v kotelně (pokud je to potřeba – zimní období) 

 Použít vlastní lůžkoviny (prostěradla, spacáky) 

6. Při odjezdu:  
 Umýt kuchyň (včetně lednic – které nechte potom otevřené, 

sporáků a nádobí – které ukliďte do skříněk. 

 Umýt koupelnu a wc 

 Vymést krb a vynést popel 

 Všechny pokoje zamést a vytřít včetně krbové místnosti 

 Uklidit kotelnu pokud byla použita 

 Vzít s sebou všechny zbytky jídla, koření, atd. 

 Ze všech pokojů a z kuchyně odvést všechny odpadky a 

prohlédnout skříně a pod postelemi, jestli jste něco nezapomněli 

 Nechat otevřená okna, ale nezapomenout pozavírat všechny 

okenice 

 Uklidit okolí ohniště – pokud bylo používáno. 

 Pozamykat kůlničky a kotelnu  

 Zapsat konečný stav elektroměru do sešitku 

 Vypnout jistič 

 Obejít celou chalupu a zkontrolovat, že je vše pečlivě zavřeno. 

7. Nahlásit případné nedostatky, či problémy s chalupou zapsáním do 

notýsku, který je přímo na chalupě u el. hodin. nebo e‐mailem případně 

telefonem správci chalupy.  

8. Klíče odevzdejte do Klubu potápěčů Pardubice – Anenská 812, 530 02 
pokud nejste domluveni s někým na předávce, hoďte klíče do schránky u 

klubu – je na vstupní bráně ke klubu. (nebo ve čtvrtek večer od 18:30 

přímo v klubu).  


